
79 

 

 

 

 

29,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1x2tip - SÁZKAŘSKÝ ČASOPIS                                              Stránka 2                                                             www.1x2tip.cz  

Téma měsíce: Matched Betting - II. díl 
 

Pokračujeme v článku o Matched Betting. Princip vypadá 
jednoduše, ale správně tušíte, že realizace nebude tak 
jednoduchá.  
 
Téma Matched Betting přilákalo i řadu "podnikatelů", kteří 
vám budou za určitý poplatek nebo za jinou "protislužbu" 
zasílat návody, postupy a zejména tipy na nové bonusy 
různých sázkových kanceláří z celého světa, a na tomto 
budete vydělávat desetitisíce Kč měsíčně. Ale o tomto v 
závěru článku. Pojďme nejprve na obecné nástrahy a 
rizika. 

 

Ochrana před Matched Betting ze strany sázkových kanceláří 
 
1) Počet protočení 
 
Příklad v I. dílu a protočení vklad + bonus celkem 3x je dávnou historií, která sahá přibližně před rok 2007. V 
dnešní době sázkové kanceláře nabízí bonusy často lákavější, vyšší, ale mnohem lépe si je hlídají proti zneužití. 
 
Prvním nástrojem proti zneužití je "počet protočení", tz. sázkař musí ze sumy vkladu a bonusu vytvořit určitý 
objem sázek v minimálním stanoveném kurzu. 
 
Pro příklad dávám screen části podmínek využití vstupního bonusu z Tipsportu a Sazkabet: 
 

 
 

 
 
V systému sázek Matched Betting, který jsem popsal v I. dílu, je velice těžké zrealizovat těch sázek 5 či v horším 
případě až 10, aby se bonusové peníze změnily na reálné a šly vybrat. 
 
Pokud nedocílíte nulového či plusového surebetu, tak se bude Matched Betting zisk postupnými sázkami snižovat. 
Každé jedno protočení bude při maržích rekrea sázkových kanceláří snižovat výhru o nějakých 5 - 15 %. A jelikož 
vy budete v dalších sázkách po výhrách na protočení sázet více a více, tak zisk zmizí už při nějakém třetím a 
čtvrtém protočení. Pak už půjdete do mínusu. 
 


